
3150-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.05.2012 № 7/10 

О внесении изменений в решение комитета от 
17.04.2012 № 6/4 "О проекте закона Пермского края 
"О внесении изменений в Закон Пермского края  
"О премиях Пермского края в области науки" 
(первое чтение, вносит губернатор края)" 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

Внести в решение комитета по социальной политике от 17.04.2012 № 6/4 

"О проекте закона Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского 

края "О премиях Пермского края в области науки" (первое чтение, вносит 

губернатор края)" следующее изменение: 

в последнем абзаце слова "до 26 апреля 2012 года" заменить словами  

"до 25 мая 2012 года". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


